– RS. Objeto: Contratação de empresa para a realização de serviço e troca de peças para o 

veículo Fiat Ducato/Ambulância IVU-6C17 de uso da Secretaria da Saúde do Município de Ibiaçá 

– RS, com vigência de 18/09/2025 a 18/11/2025, no valor de R$ 2.460,00 (dois mil, quatrocentos 

e sessenta reais) referente a peças e R$ 1.000,00 (um mil reais) referente a serviços, totalizando 

R$ 3.460,00 (três mil, quatrocentos e sessenta reais). Assinatura em 18/09/2025.  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 182/2025 

Chamamento Público Credenciamento nº 009/2025. Contratado: GABRIELA FIGUEIREDO DA 

SILVA LTDA – RESIDENCIAL CARMEN TERESA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no